
大 ト 協 第 １ ３ ７ 号 

令和６年１０月２３日 

支  部  長 

分  会  長   殿 

公益社団法人 大分県トラック協会    

                                           会 長   仲   浩   

陸上貨物運送事業労働災害防止協会     

大分県支部 支部長  石 榑 誠 二  

 

令和６年度トラック事故根絶安全大会の開催について 

（動員のお願い） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から、協会運営につきまして特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記大会を下記の日程で開催することといたしました。 

 この活動を通じて、トラック産業の事故防止への意識啓発を図り、交通・労災事故の根

絶を目指すと同時に、業界の取組についてＰＲを図りたいと存じます。 

 つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、別紙１「支部別動員人数」を

参考に支部毎に人数を取りまとめ、別紙２「参加者一覧」にご記入の上、１１月１日

（金）までに協会事務局宛（ＦＡＸ ０９７－５５２－１５９１）に報告いただきますよ

う、ご協力をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

 １ 日 時  令和６年１１月１７日（日） １４：００～１５：３５ 

（受付 １３：００から） 

 ２ 場 所  大分市「祝祭の広場」 大分市府内町１丁目１番 

 

 ３ 主 催  公益社団法人大分県トラック協会 

        陸上貨物運送事業労働災害防止協会大分県支部 

 

 ４ 内 容  ・児童絵画コンクール表彰式 ・トラック事故根絶安全大会 

  

５ その他  （１）当日は駐車場を準備しておりません。公共の交通機関をご利用ください。 

（２）「支部別参加動員人数」参照いただき、参加者の取り纏めをお願い 

します。 

（３）当日は、受付を各支部・分会事務局の方にお願い申し上げます。 

 

 

 

 【問合せ先】(公社)大分県トラック協会 担当：三好、岡部 

             TEL：097-558-6311 FAX：097-552-1591 

 

 

当日は１０：００から祝祭の広場で「トラックの日」記念イベントを行います。  

マグロの解体ショーや任天堂Switchが当たる抽選会もありますので、ぜひお越しください。 


